

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างศูนย์ส่งเสริมอาชีพเพื่อเพิ่มมูลค่าผลผลิตยางพารา (ระยะที่ ๒)
หมู่ที่ ๙ ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๔๖,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน มีรายละเอียด ดังนี้

๓.๑. ก่อสร้างลาน ค.ส.ล. พื้นที่ ๘๕๐ ตารางเมตร หนา ๐.๒๐ เมตร

๓.๒. ก่อสร้างชั้นเหล็กวางก้อนยาง ขนาด ๒x๒x๑ เมตร จำนวน ๕๐ ชุด

๓.๓. ก่อสร้างชั้นเหล็กแขวนแผ่นยาง ขนาด ๒x๒x๒.๗ เมตร จำนวน ๒๖ ชุด

๓.๔. ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยูขนาดกว้างภายใน ๐.๒๐x๐.๔๐ เมตร ยาว ๙๕ เมตร
(ตามแบบ อบจ.ระย.)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๘๔๖,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประมาณการตามมติ ครม. ลงวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕
ประเภทงานถนน โดยมีเอกสารประกอบ ดังนี้

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

จำนวน ๒ แผ่น

๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นายบุญล นาคะเกตุ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ประธานกรรมการฯ

๖.๒. นายธนรณพ สุทธิประภา นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการฯ

๖.๓. นายยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการฯ

๖.๔. นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการฯ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

งบประมาณ 2559 รายการที่ 3

โครงการ ก่อสร้างศูนย์ส่งเสริมอาชีพเพื่อเพิ่มมูลค่าผลผลิตยางพารา (ระยะที่2)

โอนเพื่อไปตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง


แบบเลขที่ 3214/2559 จำนวน 13 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคาวันที่ 8 พฤศจิกายน 2559


ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคากลางงานก่อสร้าง ก่อสร้างศูนย์ส่งเสริมอาชีพเพื่อเพิ่มมูลค่าผลผลิตยางพารา (ระยะที่2)	1,846,322.57	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,846,322.57	
	ราคากลาง	1,846,000.00	
ราคากลาง	(หนึ่งล้านแปดแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)		

ลงชื่อ

 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอนุต นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ

 ผู้ประมาณราคา
(นายยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

 กรรมการ

(นายธนรณพ สุทธิประภา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

 กรรมการ

(นายยศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างศูนย์ส่งเสริมอาชีพเพื่อเพิ่มมูลค่าผลผลิตยางพารา (ระยะที่2)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 3214/2559 จำนวน 13 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน

ปีงบประมาณ 2559 รายการที่ 3
โอนเพื่อไปตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่

กำหนดราคาวันที่ 8 พฤศจิกายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปราคาค่าก่อสร้าง				
	ก่อสร้างศูนย์ส่งเสริมอาชีพเพื่อเพิ่มมูลค่าผลผลิตยางพารา (ระยะที่2)				
1	งานลาน คสล. ขนาด 850 ตารางเมตร	514,995.13	1.3044	671,747.68	
2	งานชั้นเหล็กวางก่อนยาง จำนวน 50 ชุด	519,566.00	1.3044	677,709.82	
3	งานชั้นเหล็กแขวนแผ่นยาง จำนวน 26 ชุด	213,245.76	1.3044	278,152.82	
4	วางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาเหล็ก ยาว 95 เมตร	167,675.67	1.3044	218,712.25	
		1,415,482.56			
	Factor F งานก่อสร้างอาคาร				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
				รวมค่าก่อสร้าง	1,846,322.57

ลงชื่อ

(นายอนุต นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ

(นายบรรจงศักดิ์ ทิพย์สุริยะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายชนรรณพ สุทธิประภา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายยศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลาง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2559 รายการที่ 3

โครงการ ก่อสร้างศูนย์ส่งเสริมอาชีพเพื่อเพิ่มมูลค่าผลผลิตยางพารา (ระยะที่2)

โอนเพื่อไปตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 3214/2559 จำนวน 13 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคาวันที่ 8 พฤศจิกายน 2559

(ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 24.00 - 24.99 บาท)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าดำเนินการและเสื่อมราคา		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานลาน คสล. ขนาด 850 ตารางเมตร								
1	ปรับพื้นที่ทางเดิม	850.00	ตร.ม.	-	-	10.33	8,780.50	8,780.50	
2	งานดินตัด	510.00	ลบ.ม.	-	-	31.43	16,029.30	16,029.30	
3	งานลูกรัง	145.00	ลบ.ม.	249.16	36,128.20	51.88	7,522.60	43,650.80	ลบ.ม.แน่นอน
4	ทรายรองพื้นทาง	53.00	ลบ.ม.	360.93	19,129.29	43.23	2,291.19	21,420.48	
5	งานคอนกรีต	170.00	ลบ.ม.	2,049.60	348,432.00	-	-	348,432.00	
6	เหล็กตะแกรง WIRE MESH Ø 6 มม.	850.00	ตร.ม.	53.00	45,050.00	5.00	4,250.00	49,300.00	
7	เหล็กเสริมรอยต่อ								
	- RB Ø 15 มม.	211.19	ก.ก.	23.040	4,865.89	3.300	696.94	5,562.83	
	- RB Ø 19 มม.	81.02	ก.ก.	18.720	1,516.76	2.900	234.97	1,751.72	
	- DB Ø 16 มม.	147.00	ก.ก.	21.220	3,119.34	3.300	485.10	3,604.44	
8	แบบเหล็ก	159.38	ม.	10.00	1,593.75	18.53	2,953.22	4,546.97	
9	วัสดุอุดรอยต่อ								
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดคยา	130.25	ม.	-	-	21.92	2,855.08	2,855.08	
	- ค่าหยอดคยารอยต่อคอนกรีต	141.67	ม.	-	-	13.20	1,870.00	1,870.00	
10	ค้ำบ่มผิวคอนกรีต	850.00	ตร.ม.	-	-	8.46	7,191.00	7,191.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								514,995.13	
1	งานขึ้นเหล็กวางก้อนยาง จำนวน 50 ชุด								
1	[/] 50x100x3.2 มม.	4,731.50	กก	22.00	104,093.00	-	-	104,093.00	
2	L-65x65x5 มม.	2,400.50	กก	22.00	52,811.00	-	-	52,811.00	
3	C-75x45x15x2.3 มม.	2,925.00	กก	22.00	64,350.00	-	-	64,350.00	
4	[/] 50x125x3.2 มม.	851.00	กก	22.00	18,722.00	-	-	18,722.00	
5	เหล็กแผ่น ขนาด 50x100 มม.	100.50	กก	22.00	2,211.00	-	-	2,211.00	
6	เหล็กแผ่น ขนาด 50x125 มม.	15.50	กก	22.00	341.00	-	-	341.00	
7	ทาสีน้ำมัน	750.00	ตร.ม	45.00	33,750.00	38.00	28,500.00	62,250.00	
8	ทาสีกันสนิม	750.00	ตร.ม	75.00	56,250.00	35.00	26,250.00	82,500.00	
9	ค่าแรงเชื่อมประกอบ	11,024.00	กก	-	-	12.00	132,288.00	132,288.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								519,566.00	
1	งานขึ้นเหล็กแขวนแผ่นยาง จำนวน 26 ชุด								
1	เหล็กแผ่น ขนาด 0.15x0.15x9 มม.	248.04	กก	22.00	5,456.88	-	-	5,456.88	
2	L-75x75x6 มม.	1,149.46	กก	22.00	25,288.12	-	-	25,288.12	
3	L-50x50x4 มม.	2,662.14	กก	22.00	58,567.08	-	-	58,567.08	
4	C-100x50x20x3.2 มม.	572.00	กก	22.00	12,584.00	-	-	12,584.00	
5	เหล็กรางช่วยแขวนยาง ทน 4 มม.	312.00	กก	22.00	6,864.00	-	-	6,864.00	
6	ทาสีน้ำมัน	234.00	ตร.ม	45.00	10,530.00	38.00	8,892.00	19,422.00	
7	ทาสีกันสนิม	234.00	ตร.ม	75.00	17,550.00	35.00	8,190.00	25,740.00	
8	ค่าแรงเชื่อมประกอบ	4,943.64	กก	-	-	12.00	59,323.68	59,323.68	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								213,245.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลาง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2559 รายการที่ 3

โครงการ ก่อสร้างศูนย์ส่งเสริมอาชีพเพื่อเพิ่มมูลค่าผลผลิตยางพารา (ระยะที่2)

โอนเพื่อไปตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 3214/2559 จำนวน 13 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นายศศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคาวินาที 8 พฤศจิกายน 2559

(ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 24.00 - 24.99 บาท)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าดำเนินการและเสื่อมราคา		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
วางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาทเหล็ก ยาว 95 เมตร									
1	ดินขุด	22.86	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,262.96	2,262.96	
2	ทรายหยาบ	1.90	ลบ.ม.	317.76	603.74	99.00	188.10	791.84	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.90	ลบ.ม.	1,351.00	2,566.90	398.00	756.20	3,323.10	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	11.61	ลบ.ม.	2,102.80	24,412.22	306.00	3,552.47	27,964.69	
5	ไม้แบบ	57.00	ลบ.ฟ.	425.00	24,225.00	-	-	24,225.00	
6	ไม้ค้ำยัน	17.06	ลบ.ฟ.	404.00	6,892.73	-	-	6,892.73	
7	ตะปู	28.50	กก.	36.45	1,038.83	-	-	1,038.83	
8	ค่าแรงประกอบติดตั้งไม้แบบ	114.00	ลบ.ฟ.	-	-	133.00	15,162	15,162	
9	เหล็ก RB Ø 6 มม.	189.81	กก.	22.734	4,315.05	4.100	778.21	5,093.26	
10	เหล็ก RB Ø 9 มม.	442.43	กก.	22.100	9,777.67	4.100	1,813.96	11,591.63	
11	ลวดผูกเหล็ก	18.96	กก.	42.06	797.51	-	-	797.51	
งานฝาราง									
12	เหล็ก L 25x25x4 มม.	538.20	กก.	22.00	11,840.49	-	-	11,840.49	
13	เหล็ก DB Ø 25 มม. (SD 30)	1,092.89	กก.	18.691	20,427.17	2.900	3,169.37	23,596.54	
14	ค่าแรงเชื่อมประกอบ	1,631.09	กก	-	-	12.00	19,573.10	19,573.10	
15	ลี้กันสนิม	73.09	ตร.ม.	75.00	5,481.89	35.00	2,558.21	8,040	
16	สีน้ำมัน	73.09	ตร.ม.	40.00	2,923.67	35.00	2,558.21	5,481.89	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ฝาทเหล็ก								167,675.67	

ลงชื่อ

(นายอนุกุล นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ

(นายบรรยงค์ ทิพย์สุริยะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายธนรณพ สุทธิประภา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

(นายศศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

กรรมการ

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างศูนย์ส่งเสริมอาชีพเพื่อเพิ่มมูลค่าผลผลิตยางพารา (ระยะที่ ๒)
หมู่ที่ ๙ ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๑๖๕ วัน

งวดที่ ๑

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๔๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการเชื่อมประกอบงานชั้นวางก้นยาง
จำนวน ๕๐ ชุด แล้วเสร็จ และงานชั้นเหล็กแขวนยาง จำนวน ๒๖ ชุด แล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจการ
จ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อย ภายใน ๘๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญา

งวดสุดท้าย

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๖๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการก่อสร้างลาน ค.ส.ล. แล้วเสร็จ,งาน
รางระบายน้ำ ค.ส.ล พร้อมฝาเหล็กแล้วเสร็จ,ติดตั้งป้ายโครงการแบบ ก. และงานอื่นๆที่คงเหลือตามรูปแบบ
รายการและสัญญาแล้วเสร็จทั้งหมดและคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อย
ภายใน ๑๖๕ วัน นับแต่เริ่มสัญญา



(นายอนุช นาคะเกตุ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

หมายเหตุ

- อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๑๐ ต่อวัน เนื่องจากไม่มีผลกระทบต่อกรจราจร
- ระยะเวลาของการประกันความชำรุดบกพร่องตามสัญญา ๒ ปี